CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

Os quantitativos do item 01 do lote 05 ficam renovados em seus limites máximos, qual seja de 100 

unidades, para o novo período de vigência da Ata de Registro de Preços n.º 03/2025, com valor total 

atualizado de R$ 150.876,00 (cento e cinquenta mil, oitocentos e setenta e seis reais) de acordo com 

o reajuste de preços estipulado na Cláusula Terceira deste instrumento. 

Ata de Registro 
de Preços n.º 

03/2025 –  
PE n.º 14/2024 

Descrição do Lote 
Marca/ 
Modelo 

Quantidade 
Máxima 

Estimada 

Valor Unitário 
Atualizado